EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0109/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 AFV INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS LTDA 07.861.394/0001-11 7.912.843-0 10415 CLEVELANDIA
2 ALBERTINHO LUIZ AMPESE 213.509.739-04 7.906.906-0 101394 BOM SUCESSO DO

SUL
3 ALBERTINHO LUIZ AMPESE 213.509.739-04 7.906.907-8 101397 BOM SUCESSO DO

SUL
4 ALBERTINHO LUIZ AMPESE 213.509.739-04 7.906.908-6 101398 BOM SUCESSO DO

SUL
5 CLEONILDO CICHOSKI 048.182.229-17 7.972.910-8 100058 ENÉAS MARQUES
6 GEMIRO MARCHESINI 396.272.509-10 9.778.523-6 69999 CHOPINZINHO
7 GOMERCINDO PEDRO ANDRIONI 105.672.169-34 7.735.669-0 000153 TIJUCAS DO SUL
8 HELIO FERRAZ DOS SANTOS 650.704.709-06 11.973.757-5 109316 TIJUCAS DO SUL

9 JACIR DE JESUS SIBEM MAYER 532.723.669-20 7.812.319-2 7470 LAPA
10 JADEL PINTO DA SILVA 206.391.479-68 7.333.614-7 5295 S.JORGE DO IVAI
11 JEAN GONÇALVES BARRETO 038.745.139-04 7.228.054-7 001641 GUARAQUEÇABA
12 JEAN GONÇALVES BARRETO 038.745.139-04 7.228.056-3 001642 GUARAQUEÇABA
13 JOÃO CARLOS SILVEIRA 627.739.849-00 7.334.426-3 7024 CORONEL VIVIDA
 14 JOÃO CASTRO DE LARA 510.476.569-20 7.802.831-9 7455 CAMPO LARGO
15 JOSE DA SILVA 426.557.819-58 7.751.201-2 3502 FOZ DO IGUAÇU
16 JOSE OSNI DE ANDRADE 838.447.839-20 7.751.752-9 4243 S.JOSE DOS PINHAIS
17 JOSE OSNI DE ANDRADE 838.447.839-20 7.751.753-7 4244 S.JOSE DOS PINHAIS
18 JUAN MANUEL LEON SANCHES 09.486.829/0001-10 7.801.412-1 4672 FAZENDA RIO

GRANDE
19 JUAN MANUEL LEON SANSHES 09.486.829/0001-10 7.801.416-4 4671 FAZENDA RIO

GRANDE
20 JUAN MANUEL LEON SANSHES  09.486.829/0001-10 7.801.414-8 4673 FAZENDA RIO

GRANDE
21 LUIZ FRONZA 015.033.409-53 7.516.179-4 11175 CEL.DOMINGOS

SOARES
22 MAURICIO DE MOURA 023.332.319-80 7.948.710-0 101352 SAUDADE DO

IGUAÇU
23 PANTANAL CAÇAMBAS-RAZÃO SOCIAL BISCARO E

FILHO LTDA
04.439.250/0001-83 7.751.499-6 002989 S.JOSE DOS PINHAIS

24 RANGEL DAMIÃO MARCONATO 497.931.956-91 7.752.253-0 5017 PRUDENTOPOLIS
25 ROBERTO PEREIRA LEMES 729.606.399-87 7.849.005-5 7390 FAZENDA RIO

GRANDE
26 ROGERIO PALU 943.398.059-04 7.802.280-9 4600 MANDIRITUBA
27 ROGERIO QUINTINHO DE OLIVEIRA 021.579.689-62 7.779.587-1 4575 CAMPO LARGO
28 SERGIO SAMUEL HORODENSKI 066.536.599-33 7.752.254-9 5015 PRUDENTOPOLIS
29 VALMIR FELICIO DE JESUS 035.716.559-40 7.515.915-3 3586 GUARAPUAVA
30 WAGNER LARIOS BARBATO 033.556.859.92 11.849-555-1 108761 FORMOSA DO OESTE

Curitiba, 02 de Outubro de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI